[image: ]

О представительской экипировке дипломатических работников Министерства иностранных дел Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 21 июля 1993 г. N 634. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781

      C учетом специфики работы дипломатических сотрудников Министерства иностранных дел Республики Казахстан Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

      1. Производить выплату ежегодной денежной компенсации стоимости предметов представительской экипировки сотрудникам центрального аппарата Министерства иностранных дел, имеющим дипломатические ранги, в размере 3, 44 должностного оклада.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан по согласованию с Министерством финансов Республики Казахстан утвердить Положение о представительской экипировке работников Министерства иностранных дел.

      3. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить ежегодное выделение на указанные цели из республиканского бюджета необходимых ассигнований в рублях и иностранной валюте.

     Премьер-министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig